
LUDWIG Sedia

LUDWIG Chair

Design - Riccaro Lucatello

NUOVA FINITURA / NEW FINISH
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GAMBE 

/ LEGS

3

Rovere Beluga
/ Oakwood Beluga

SCHIENALE e 

SEDUTA / 

BACK and SEAT

Tessuto / Fabric:
· Extra 
· Super
· Luxury

Pelle / leather:
· Naturale
· Nabuk

MATERIAL

SHEET

B

MATERIAL

SHEET

A

Combinazioni / Combinations

A = Tutto in pelle Nabuk / All in Nabuk leather
B = Tutto in pelle Naturale / All in Naturale leather
C = Tutto in tessuto Extra Amsterdam / All in fabric Extra Amsterdam 
D = Schienale e seduta esterno in Pelle Naturale
       / External back and seat in Naturale leather
       Schienale e seduta interni in tessuto Extra Amsterdam
       / Internal back and seat in in fabric Extra Amsterdam

95

50

61

50

95

50

61

58

2

Ottone
/ Brass

Titanium
/ Titanium

Ottone Dark
/ Dark Brass

Bronze
/ Bronze

Sunbronze
/ Sunbronze

SCHIENALE ESTERNO/ 

EXTERNAL BACK

2

Pelle / leather:
· Naturale

MATERIAL

SHEET

B

Trapuntatura/ Quilting:
 Emerald, San Marco, Diamond, Fly, Hexagon
 Emerald, San Marco, Diamond, Fly, Hexagon
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